



March 13, 2020

TO WHOM IT MAY CONCERN:

Dear Customer, In response to your inquiry, this declaration is made applicable to the following Product(s):

MOLYKOTE™ P-1900 Paste

The above Product(s) are not manufactured using raw materials or ingredients derived from wheat, rye, barley, triticale, crustaceans, eggs, tree nuts, milk, soy, fish, sulfites, peanuts, sesame seeds or oats.

The raw materials and the ingredients used in the manufacture of the above Product(s) do not contain gluten derived from wheat, spelt, rye, triticale, barley, or oats.

The above Product(s) are not manufactured using ingredients specified in Food Allergen Labeling and Consumer Protection Act of 2004

The above product(s) do not contain genetically modified organisms. DuPont does not test for genetically modified organics.

The above product(s) contains ingredients that have been prepared solely from synthetic and/or plant sources. It does not contain any materials of animal origin.

This information is provided in good faith and is believed accurate as of the date of this letter based on a review of current composition and information supplied by vendors. No warranty is expressed or implied. Liability is expressly disclaimed..

Sincerely,

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Phil Rogal". The signature is written in a cursive, flowing style.

Philip Rogal
Senior Product Steward
DuPont

DISCLAIMER: The information contained in this letter is provided in good faith and deemed accurate at the date of this letter based on a review of current composition and information supplied by vendors. This information shall not be used in substitution for customer's tests to ensure that DuPont's products are fully satisfactory for your specific applications and compliant with all applicable laws. DuPont disclaims any express or implied warranties, including warranty of fitness for a particular purpose, and any liability for incidental or consequential damages.